
Úterý, Srpen 5, 1872 Est. 1834 Cena 1 £ 

Kalifornský sen 

splněn! 
Surfařská 

rozcvička!  
V pondělí 4.8. 

cestovatel probraly 

zvuky amerických 

Beach boys a dva 

Američané všem 

gentlemanům 

předcvičovali v 

kalifornském stylu! 

Nejprve si 

zasurfovali na 

souši, protáhli si 

všechny svaly v 

těle, zaběhali si a 

tak zdravě 

vstoupili do 

nového dne. 

Gentlemani však 

musí být pokáráni, 

neboť se každé 

ráno tváří velice 

nerudně, když mají 

nastoupit na 

rozcvičku. Čekají 

je další rozcvičky? 

Sledujte dále naše 

Timesy. 

Hollywood 

přivítal 

gentlemany! 
Gentlemani po 

příjezdu do 

Kalifornie přivítal 

Steven Spielberg. 

Tento slavný režisér 

cestovatele 

zaúkoloval, aby si 

připravili co možno 

nejkvalitnější film 

na večerní předávání 

Oscarů. Měl pro ně 

připravená témata 

filmů, která si 

gentlemani museli 

na připravit. 

Nevěděl však, jak 

jim je rozdělit, tak 

jim připravil sadu 

úkolů, podle jejichž 

splnění si mohli 

cestovatelé vybírat 

připravená témata. 

Museli poznávat 

hlasy vedoucích, 

ručkovat přes 

Sázavu, lovit 

piškoty v míse… 

Hollywood – bašta filmů! Slovo Hollywood je 

tak proslulé, že se stalo dokonce označením pro celý americký 

filmový a televizní průmysl. Mnoho historických kin v 

Hollywoodu se stalo místem konání filmových premiér a host 

udělování cen Akademie filmového umění a věd Oscar. Dnes 

nemá Hollywood žádnou oficiální hranici, protože město Los 

Angeles oficiálně není dělené na čtvrti. 

Každoročně se uděluje cena Akademie – Oscar. Uděluje se již 

od roku 1929 v různých oblastech filmu. Je považován za 

nejprestižnější filmovou cenu. Symbolem ceny je zlatá soška 

rytíře držícího meč a stojícího na cívce filmového pásu s pěti 

kruhy, které představují pět původních profesních sekcí 

Akademie – herci, režiséři, producenti, technici, scénáristé.  

Člen České tiskové 

asociace.  
Asociace tvořena předními 

českými deníky napříč republikou 
Ilustrovaný Ledečský Deník 

The Times 

Počasí 
Dnes můžeme očekávat teploty mezi 20°-24°C, v odpoledních 

hodinách přeháňky, místy lehce intenzivnější. 

Hollywood 



Úterý, Srpen 5, 1872 Est. 1834 Cena 1 £ 

Gentlemani 

se stravují i na cestách 
Cestovatelé se dnes vydávají na celodenní 

putovní výpravu. Pokud jim počasí 

nebude přát, vrátí se zpět na přenocování 

do tábora. Z tohoto důvodu nevyjdou 

zítřejší Timesy! 

 

Snídaně: Tvarohové buchty 

Svačina: --- 

Oběd: --- 

Svačina: --- 

Večeře: --- 

Druhá večeře: --- 

Fotoreportáž 

Zdravotní okénko 
 
Zdravotnický personál by rád upozornil 

gentlemany, že přestože někteří 

cestovatelé si již uklízí ve stanu, jiní dělají 

nepořádek v táboře. Již několikrát musel 

být zorganizován úklid a cestovatelé 

museli vysbírat papírky povalující se po 

táboře. Optimálním řešením by bylo tento 

nepořádek vůbec nevytvářet a veškeré 

odpadky uklízet okamžitě po jejich 

vytvoření. 



Úterý, Srpen 5, 1872 Est. 1834 Cena 1 £ 

Natáčení filmů 
Cestovatelé se odpoledne vydali do 

Hollywoodu (Ledče), kde museli najít 

celebrity, které jim pomohli s natáčením 

filmů. Byli rozmístěné po tajemné louce, 

nejprve však museli gentlemani rozluštit 

sérii šifer. Mezi celebritami jsme mohli 

spatřit Johna Travoltu, Marilyn Monroe, 

Johnnyho Deppa, Julii Roberts a jiné. 

Každé skupince byla přiřazena jedna 

celebrita, která gentlemanům pomohla s 

natáčením filmu – scénky a mohla se 

tohoto představení i účastnit.    

Předávání Oscarů – všichni oceněni! 
Večer započalo slavnostní předávání Oscarů. Všechny slavné 

celebrity se dostavily do slavnostní síně, prošly přes červený koberec 

a usedly do poroty, která hodnotila pořadí jednotlivých vystoupení. 

Večerem je provázel Batman a Robin, které již cestovatelé znají z 

minulého roku. Sledujte fotogalerii pořízenou naším paparazzi.  

Co čeká cestovatele dál? 
Zítra se cestovatelé vydávají na putovní 

výpravu. Redakce doufá, že jim vyjde 

pěkné počasí. Z tohoto důvodu nevyjdou 

středeční Timesy. 

 

Inzerce 
 


